
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Lesní retenční nádrže 1-3

4 366 905,18

0,00

4 366 905,18

21,00% 4 366 905,18 917 050,09

15,00% 0,00 0,00

CZK 5 283 955,27

Strana 1 z 50



Kód:

Stavba:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Lesní retenční nádrže 1-3

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 01.3 Přeliv

1 980 597,381 636 857,34SO 01 Lesní retenční nádrž RN1

1 236 247,271 021 691,96SO 01.1 Hráz

145 064,50119 888,02SO 01.4 Úprava pláně

407 297,45336 609,46SO 01.2 Spodní výpust

191 988,16158 667,90

Přeliv

1 785 892,491 475 944,21SO 02 Lesní retenční nádrž RN2

729 945,97603 261,13SO 02.1 Hráz

175 934,30SO 02.4 Úprava pláně

417 601,10345 124,88SO 02.2 Spodní výpust

425 464,92351 623,90SO 02.3

SO 03 Lesní retenční nádrž RN3

589 990,03487 595,07SO 03.1 Hráz

SO 03.2 Spodní výpust

278 894,16230 491,04SO 03.3 Přeliv

800-0 Vedlejší rozpočtové náklady

4 366 905,18 5 283 955,27

209 941,05173 505,00SO 03.4 Úprava pláně

410 579,52339 321,92

0,00 0,00

4 366 905,18 5 283 955,27

28 060,6323 190,60

1 489 404,771 230 913,03

212 880,50

Strana 2 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 236 247,27

1 021 691,96

1 021 691,96 214 555,31

0,00 0,00

1 021 691,96

0,00

SO 01.1 - Hráz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

Strana 3 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

70 067,80

254 800,00

15 750,98

0,00

1 021 691,96

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 021 691,96

1 021 691,96

681 073,18

21 548,80

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

SO 01.1 - Hráz

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 4 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

24 K 112101103 kus 75,000

25 K 112201103 kus 75,000

29 K 121101201 m2 2 000,000

17 K 122201103 m3 2 378,050

2 378,050

2 378,050

18 K 122201109 m3 713,415

713,415

713,415

21 K 122201403 m3 3 000,000

3 000,000

3 000,000

22 K 122201409 m3 900,000

900,000

900,000

26 K 162201403 kus 75,000

27 K 162201413 kus 75,000

28 K 162201423 kus 75,000

3 K 162301101 m3 5 378,050

2 378,050

3 000,000

5 378,050

4 K 171101101 m3 4 075,000

4 075,000

4 075,000

23 K 174101101 m3 2 378,050

19 K 181301113 m2 1 480,000

1 480,000

1 480,000

30 K 181301114 m2 2 000,000

7 K 181951102 m2 2 565,000

2 565,000

2 565,000

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 8,00 20 520,00

2175+390

Součet

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
10,00 14 800,00

1480,00

Součet

Rozprostření hrabanky 9,00 18 000,00

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných na 95 % PS
36,00 146 700,00

750+1650+1675

Součet

Zásyp jam 33,00 78 475,65

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
21,00 112 939,05

2378,05

3000,00

Součet

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
54,00 4 050,00

Vodorovné přemístění pařezů do 500 m D do 700 

mm
89,00 6 675,00

Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na 

suchu v hornině tř. 3
5,00 4 500,00

3000*0,3

Součet

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
33,00 2 475,00

Součet

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 

objem do 5000 m3
36,00 108 000,00

3000,00

Součet

439,5+957+981,55

Součet

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
5,00 3 567,08

2378,05*0,3

Odstranění lesní hrabanky 11,00 22 000,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 5000 m3
32,00 76 097,60

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 155,00 11 625,00

Odstranění pařezů D do 700 mm 170,00 12 750,00

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

1 021 691,96

1 021 691,96

681 073,18

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

SO 01.1 - Hráz

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

ROZPOČET

Strana 5 z 50



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

8 K 182101101 m2 1 090,000

1 090,000

1 090,000

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

9 K 181411121 m2 1 480,000

1 480,000

1 480,000

10 M 005724700 kg 59,200

59,200

59,200

    2 - Zakládání

20 K 212752212 m 80,000

11 K 213141133 m2 910,000

910,000

910,000

12 M 693110050 m2 928,200

    4 - Vodorovné konstrukce

14 K 464511122 m3 320,000

320,000

320,000

15 K 464571111 m3 56,000

56,000

56,000

    998 - Přesun hmot

16 K 998318011 t 787,549

56,00

Součet

15 750,98

Přesun hmot 20,00 15 750,98

Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 

kg z terénu
686,00 219 520,00

320,00

Součet

Hutněný štěrkopísek 630,00 35 280,00

910,00

Součet

geotextilie 29,00 26 917,80

254 800,00

Součet

70 067,80
Trativod z drenážních trubek plastových 

flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 

výkop

255,00 20 400,00

Zřízení vrstvy z geotextilie 25,00 22 750,00

1480,00

Součet

osivo směs travní univerzál 164,00 9 708,80

1480*0,04

1090,00

Součet

21 548,80
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
8,00 11 840,00

Svahování v hornině tř. 1 až 4 15,00 16 350,00

Strana 6 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

SO 01.2 - Spodní výpust

336 609,46

0,00

336 609,46

336 609,46 70 687,99

0,00 0,00

407 297,45

Strana 7 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

    38 - Různé kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    99 - Přesun hmot

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

SO 01.2 - Spodní výpust

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

336 609,46

44 219,00

73 197,60

73 197,60

41 780,40

124 940,00

27 422,46

2 518,46

25 050,00

25 050,00

0,00

336 609,46

Strana 8 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

2 - Zakládání
2 K 232321121 m3 7,000

7,000

7,000

3 M 052171180 m3 7,000

4 K 232321122 m3 4,000

4,000

4,000

5 M 605111250 m3 4,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

    38 - Různé kompletní konstrukce

6 K 358315116 kus 1,000

1,000

1,000

7 K 380321111 m3 0,500

0,500

0,500

8 K 380321443 m3 4,900

4,900

4,900

9 K 380356211 m2 18,000

18,000

18,000

10 K 380356212 m2 18,000

11 K 380361006 t 0,100

4 - Vodorovné konstrukce

12 K 457542112 m3 30,000

30,000

30,000

13 K 461991111 m2 40,000

40,000

40,000

14 M 693110520 m2 40,800

16 K 463211131 m3 20,000

20,000

20,000

8 - Trubní vedení
17 K 871374121 m 30,000

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

SO 01.2 - Spodní výpust

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Zaražení dřevěných pilot svisle 1 185,00 8 295,00

336 609,46

44 219,00

7,0

Součet

dřevěné kuláče 1 980,00 13 860,00

Mtž. dřevěných kcí-fošen 566,00 2 264,00

4,0

Součet

dřevěné fošny 4 950,00 19 800,00

Dod.+Mtž prefa požeráku vč.dř.dluží,česlí a 

poklopu se zámkem
46 520,00 46 520,00

73 197,60

73 197,60

1,0

Součet

Podkladní beton tř. C 8/10 tl 100 mm 2 748,00 1 374,00

0,5

Součet

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, 

žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 20/25 XC4
2 964,00 14 523,60

4,9

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 
380,00 6 840,00

18,00

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 

odstranění

55,00 990,00

Výztuž kompletních konstrukcí ČOV 29 500,00 2 950,00

Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním 

frakce od 0 až 120 do 0 až 125 mm
695,00 20 850,00

41 780,40

30,00

Součet

Zřízení geotextilie 25,00 1 000,00

40,00

Součet

geotextilie tkaná 38,00 1 550,40

Rovnanina z lomového kamene 919,00 18 380,00

20,00

Součet

Montáž potrubí PE DN 400 101,00 3 030,00

124 940,00

Strana 9 z 50



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

18 M 286138400 kus 10,000

19 K 899623171 m3 21,000

21,000

21,000

20 K 899643111 m2 45,000

45,000

45,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

21 K 552421444 kus 1,000

22 K 564851111 m2 15,000

15,000

15,000

    99 - Přesun hmot

24 K 998276101 t 125,923

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

31 K 115001103 m 30,000

29 K 115101201 hod 200,000

30 K 115101301 den 25,000

26 K 122201102 m3 150,000

27 K 162301101 m3 150,000

28 K 174101101 m3 150,000

25 K 182101101 m2 30,000

Trouba PE DN 400 dl.3,0m 5 450,00 54 500,00

27 422,46

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 

prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu
2 355,00 49 455,00

21,00

Součet

Bednění pro obetonování potrubí otevřený 

výkop vč.odbednění
399,00 17 955,00

2 518,46

25 050,00

45,00

Součet

Mtž+Dod. lávka se zábradlím 

bet.patkami,nosníky a nátěru
23 149,00 23 149,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm se 

zhutněním 
117,00 1 755,00

52,00 1 300,00

15,00

Součet

Přesun hmot 20,00 2 518,46

Převedení vody potrubím DN do 250 180,00 5 400,00

Svahování 15,00 450,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 1000 m3
32,00 4 800,00

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
21,00 3 150,00

25 050,00

Zásyp jam bez zhutnění 33,00 4 950,00

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

průměrný přítok do 500 l/min
25,00 5 000,00

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku 

do 10 m přítok do 500 l/min

Strana 10 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

SO 01.3 - Přeliv

158 667,90

0,00

158 667,90

158 667,90 33 320,26

0,00 0,00

191 988,16

Strana 11 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

      38 - Různé kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    99 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

SO 01.3 - Přeliv

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

158 667,90

158 667,90

11 870,00

1 880,00

63 218,00

5 900,00

80 978,80

2 601,10

0,00

158 667,90

Strana 12 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 122301101 m3 150,000

150,000

150,000

2 K 122301109 m3 45,000

45,000

45,000

3 K 162301101 m3 150,000

150,000

150,000

7 K 181301103 m2 30,000

30,000

30,000

8 K 182201101 m2 30,000

30,000

30,000

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

9 K 181411121 m2 30,000

30,000

30,000

10 M 005724700 kg 10,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 K 380321443 m3 12,000

12,000

12,000

12 K 380356211 m2 50,000

50,000

50,000

13 K 380356212 m2 50,000

50,000

50,000

      38 - Různé kompletní konstrukce

19 K 380361006 t 0,200

    4 - Vodorovné konstrukce

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

SO 01.3 - Přeliv

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 4 objem do 100 m3
38,00 5 700,00

150,00

Součet

Příplatek za lepivost u odkopávek 

nezapažených v hornině tř. 4
10,00 450,00

150*0,3

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
21,00 3 150,00

150,00

Součet

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 
8,00 240,00

Součet

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 

500 m2
8,00 240,00

30,00

Součet

30,00

Součet

osivo směs travní univerzál 164,00 1 640,00

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, 

žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 25/30 XC4
2 964,00 35 568,00

63 218,00

12,00

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 
380,00 19 000,00

50,00

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 

odstranění

55,00 2 750,00

50,00

Součet

Výztuž kompletních konstrukcí 29 500,00 5 900,00

80 978,80

5 900,00

158 667,90

158 667,90

11 870,00

1 880,00

Svahování 15,00 450,00

30,00

Strana 13 z 50



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

20 K 452311131 m3 2,000

21 K 452318510 m3 10,000

14 K 461991111 m2 30,000

30,000

30,000

15 M 693110520 m2 30,600

18 K 463211131 m3 15,000

17 K 464511122 m3 35,000

    99 - Přesun hmot

16 K 998142251 t 130,055

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 

otevřený výkop vč bednění
2 748,00 5 496,00

Zajišťovací práh z betonu prostého vč bednění 2 855,00 28 550,00

Zřízení geotextilie kotvená dř.kolíky 29,00 870,00

geotextilie tkaná 38,00 1 162,80

Rovnanina z lomového kamene neopracovaného 

s vyklínováním spár úlomky kamene
919,00 13 785,00

Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 

kg z terénu
889,00 31 115,00

Přesun hmot 20,00 2 601,10

2 601,10

30,00

Součet

Strana 14 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

SO 01.4 - Úprava pláně

119 888,02

0,00

119 888,02

119 888,02 25 176,48

0,00 0,00

145 064,50

Strana 15 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

SO 01.4 - Úprava pláně

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

119 888,02

119 888,02

119 887,50

0,52

0,00

119 888,02

Strana 16 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

26 K 111201101 m2 300,000

1 K 112101103 kus 150,000

2 K 112201103 kus 150,000

4 K 122201103 m3 261,000

261,000

261,000

5 K 122201109 m3 78,300

78,300

78,300

8 K 162201403 kus 150,000

9 K 162201413 kus 150,000

10 K 162201423 kus 150,000

11 K 162301101 m3 261,000

261,000

261,000

13 K 174101101 m3 261,000

16 K 181951102 m2 2 175,000

2 175,000

2 175,000

    998 - Přesun hmot

25 K 998318011 t 0,026

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 01 - Lesní retenční nádrž RN1

SO 01.4 - Úprava pláně

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 

100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
15,00 4 500,00

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 155,00 23 250,00

Odstranění pařezů D do 700 mm 170,00 25 500,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 5000 m3
32,00 8 352,00

189+72

Součet

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
5,00 391,50

261*0,3

Součet

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
33,00 4 950,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
54,00 8 100,00

Vodorovné přemístění pařezů do 500 m D do 

700 mm
89,00 13 350,00

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
21,00 5 481,00

0,52

261,00

Součet

Zásyp jam 33,00 8 613,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 8,00 17 400,00

600+1575

Součet

Přesun hmot 20,00 0,52

119 888,02

119 888,02

119 887,50

Strana 17 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.1 - Hráz

603 261,13

0,00

603 261,13

603 261,13 126 684,84

0,00 0,00

729 945,97

Strana 18 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.1 - Hráz

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

603 261,13

603 261,13

385 685,19

11 116,56

49 318,60

158 925,00

9 332,34

0,00

603 261,13

Strana 19 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 112101103 kus 50,000

2 K 112201103 kus 50,000

3 K 121101201 m2 1 200,000

4 K 122201103 m3 1 126,350

1 126,350

1 126,350

5 K 122201109 m3 337,905

337,905

337,905

6 K 122201403 m3 2 000,000

2 000,000

2 000,000

7 K 122201409 m3 600,000

600,000

600,000

8 K 162201403 kus 50,000

9 K 162201413 kus 50,000

10 K 162201423 kus 50,000

11 K 162301101 m3 3 126,350

1 126,350

2 000,000

3 126,350

12 K 171101101 m3 2 562,500

2 562,500

2 562,500

13 K 174101101 m3 1 126,350

14 K 181301113 m2 763,500

763,500

763,500

15 K 181301114 m2 1 200,000

16 K 181951102 m2 303,500

303,500

303,500

17 K 182101101 m2 510,000

510,000

510,000

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.1 - Hráz

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 155,00 7 750,00

Odstranění pařezů D do 700 mm 170,00 8 500,00

Odstranění lesní hrabanky 11,00 13 200,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 5000 m3
32,00 36 043,20

82,35+864+180

Součet

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
5,00 1 689,53

1126,35*0,3

Součet

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 

objem do 5000 m3
36,00 72 000,00

2000,00

Součet

Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na 

suchu v hornině tř. 3
5,00 3 000,00

2000*0,3

Součet

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
33,00 1 650,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
54,00 2 700,00

Vodorovné přemístění pařezů do 500 m D do 

700 mm
89,00 4 450,00

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
21,00 65 653,35

1126,35

2000,00

Součet

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných na 95 % PS
36,00 92 250,00

184,5+1968+410

Součet

Zásyp jam 33,00 37 169,55

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
10,00 7 635,00

67,50+576+120

Součet

Rozprostření hrabanky 9,00 10 800,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 8,00 2 428,00

31,5+192+80

Součet

Svahování v hornině tř. 1 až 4

603 261,13

603 261,13

385 685,19

11 116,56

36+384+90

Součet

15,00 7 650,00

Strana 20 z 50



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

18 K 181411121 m2 763,500

763,500

763,500

19 M 005724700 kg 30,540

30,540

30,540

    2 - Zakládání

20 K 212752212 m 50,000

21 K 213141133 m2 670,000

670,000

670,000

22 M 693110050 m2 683,400

    4 - Vodorovné konstrukce

23 K 464511122 m3 187,500

187,500

187,500

24 K 464571111 m3 35,000

35,000

35,000

26 K 46477788R m 15,000

    998 - Přesun hmot

25 K 998318011 t 466,617

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
8,00 6 108,00

67,50+576+120

Součet

osivo směs travní univerzál 164,00 5 008,56

763,5*0,04

Součet

19 818,60

Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 

kg z terénu
686,00 128 625,00

Trativod z drenážních trubek plastových 

flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 

výkop

255,00 12 750,00

Zřízení vrstvy z geotextilie 25,00 16 750,00

Přesun hmot 20,00 9 332,34

9 332,34

13,5+144+30

Součet

Hutněný štěrkopísek 630,00 22 050,00

35,00

49 318,60

158 925,00

Součet

Dod + mtž - dřevěné palisády 550,00 8 250,00

470+200

Součet

geotextilie 29,00

Strana 21 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.2 - Spodní výpust

345 124,88

0,00

345 124,88

345 124,88 72 476,22

0,00 0,00

417 601,10

Strana 22 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

    38 - Různé kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    99 - Přesun hmot

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.2 - Spodní výpust

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

345 124,88

44 219,00

72 290,40

72 290,40

26 082,60

163 955,00

26 877,88

1 973,88

11 700,00

11 700,00

0,00

345 124,88

Strana 23 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

2 - Zakládání
2 K 232321121 m3 7,000

7,000

7,000

3 M 052171180 m3 7,000

4 K 232321122 m3 4,000

4,000

4,000

5 M 605111250 m3 4,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

    38 - Různé kompletní konstrukce

6 K 358315116 kus 1,000

1,000

1,000

7 K 380321111 m3 0,500

0,500

0,500

8 K 380321443 m3 5,100

5,100

5,100

9 K 380356211 m2 20,000

20,000

20,000

10 K 380356212 m2 20,000

11 K 380361006 t 0,100

4 - Vodorovné konstrukce

12 K 457542112 m3 30,000

30,000

30,000

13 K 461991111 m2 10,000

10,000

10,000

14 M 693110520 m2 10,200

15 K 463211131 m3 5,000

5,000

5,000

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.2 - Spodní výpust

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Zaražení dřevěných pilot svisle 1 185,00 8 295,00

345 124,88

44 219,00

7,0

Součet

dřevěné kuláče 1 980,00 13 860,00

Mtž. dřevěných kcí-fošen 566,00 2 264,00

4,0

Součet

dřevěné fošny 4 950,00 19 800,00

Dod.+Mtž prefa požeráku vč.dř.dluží,česlí a 

poklopu se zámkem
44 150,00 44 150,00

72 290,40

72 290,40

1,0

Součet

Podkladní beton tř. C 8/10 tl 100 mm 2 748,00 1 374,00

0,5

Součet

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, 

žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 20/25 XC4
2 964,00 15 116,40

5,1

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 
380,00 7 600,00

20,00

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 

odstranění

55,00 1 100,00

Výztuž kompletních konstrukcí ČOV 29 500,00 2 950,00

Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním 

frakce od 0 až 120 do 0 až 125 mm
695,00 20 850,00

26 082,60

30,00

Součet

Zřízení geotextilie 25,00 250,00

10,00

Součet

geotextilie tkaná 38,00 387,60

Rovnanina z lomového kamene 919,00 4 595,00

5,00

Součet

Strana 24 z 50



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

8 - Trubní vedení
16 K 871374121 m 30,000

30,000

30,000

17 M 286138400 kus 10,000

18 K 899623171 m3 25,000

25,000

25,000

19 K 899643111 m2 50,000

50,000

50,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

20 K 552421444 kus 1,000

21 K 564851111 m2 15,000

15,000

15,000

    99 - Přesun hmot

22 K 998276101 t 98,694

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

23 K 115001103 m 30,000

24 K 115101201 hod 200,000

25 K 115101301 den 25,000

Montáž potrubí PE DN 500 121,00 3 630,00

30,00

163 955,00

Součet

Trouba PE DN 500 dl.3,0m 8 150,00 81 500,00

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 

prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu
2 355,00 58 875,00

26 877,88

25,00

Součet

Bednění pro obetonování potrubí otevřený 

výkop vč.odbednění
399,00 19 950,00

50,00

Mtž+Dod. lávka se zábradlím 

bet.patkami,nosníky a nátěru
23 149,00 23 149,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm se 

zhutněním 
117,00 1 755,00

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku 

do 10 m přítok do 500 l/min
52,00 1 300,00

15,00

Součet

Přesun hmot 20,00 1 973,88

Převedení vody potrubím DN do 250 180,00

11 700,00

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

průměrný přítok do 500 l/min
25,00 5 000,00

5 400,00

1 973,88

11 700,00

Součet

Strana 25 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.3 - Přeliv

351 623,90

0,00

351 623,90

351 623,90 73 841,02

0,00 0,00

425 464,92

Strana 26 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

      38 - Různé kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    99 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.3 - Přeliv

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

351 623,90

351 623,90

708,00

408,00

83 345,20

11 800,00

181 984,60

75 200,00

10 386,10

0,00

351 623,90

Strana 27 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

4 K 181301103 m2 10,000

10,000

10,000

5 K 182201101 m2 10,000

10,000

10,000

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

6 K 181411121 m2 10,000

10,000

10,000

7 M 005724700 kg 2,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 K 380321443 m3 16,800

16,800

16,800

9 K 380356211 m2 50,000

50,000

50,000

10 K 380356212 m2 50,000

50,000

50,000

      38 - Různé kompletní konstrukce

11 K 380361006 t 0,400

    4 - Vodorovné konstrukce

12 K 452311131 m3 3,000

13 K 452318510 m3 15,000

14 K 461991111 m2 360,000

360,000

360,000

15 M 693110520 m2 367,200

16 K 463211131 m3 54,000

17 K 464511122 m3 64,000

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.3 - Přeliv

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 

500 m2
15,00 150,00

351 623,90

351 623,90

708,00

10,00

Součet

Svahování 15,00 150,00

10,00

Součet

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 
8,00 80,00

10,00

Součet

408,00

osivo směs travní univerzál 164,00 328,00

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, 

žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 25/30 XC4
2 964,00 49 795,20

83 345,20

0,6*28

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 
380,00 19 000,00

50,00

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 

odstranění

55,00 2 750,00

50,00

Součet

Výztuž kompletních konstrukcí 29 500,00 11 800,00

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 

otevřený výkop vč bednění
2 748,00 8 244,00

Zajišťovací práh z betonu prostého vč bednění 2 855,00 42 825,00

Zřízení geotextilie kotvená dř.kolíky 29,00 10 440,00

Součet

geotextilie tkaná 38,00 13 953,60

Rovnanina z lomového kamene neopracovaného 

s vyklínováním spár úlomky kamene
919,00 49 626,00

Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 

kg z terénu
889,00 56 896,00

11 800,00

181 984,60

360,00

Strana 28 z 50



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    5 - Komunikace

19 K 564762111 m2 320,000

20 K 564851111 m2 320,000

    99 - Přesun hmot

18 K 998142251 t 519,305Přesun hmot 20,00 10 386,10

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm 133,00 42 560,00

75 200,00

10 386,10

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 102,00 32 640,00

Strana 29 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.4 - Úprava pláně

175 934,30

0,00

175 934,30

175 934,30 36 946,20

0,00 0,00

212 880,50

Strana 30 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.4 - Úprava pláně

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

175 934,30

175 934,30

175 934,30

0,00

175 934,30

Strana 31 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 100,000

2 K 112101103 kus 150,000

3 K 112201103 kus 150,000

5 K 122201103 m3 382,600

382,600

382,600

6 K 122201109 m3 114,780

114,780

114,780

7 K 162201403 kus 150,000

8 K 162201413 kus 150,000

9 K 162201423 kus 150,000

10 K 162301101 m3 382,600

382,600

382,600

14 K 171101101 m3 296,300

296,300

296,300

11 K 174101101 m3 382,600

12 K 181951102 m2 6 892,500

6 892,500

6 892,500

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 02 - Lesní retenční nádrž RN2

SO 02.4 - Úprava pláně

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 

100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
15,00 1 500,00

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 155,00 23 250,00

Odstranění pařezů D do 700 mm 170,00 25 500,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 5000 m3
32,00 12 243,20

60+293,3+29,3

Součet

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
5,00 573,90

382,6*0,3

Součet

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
33,00 4 950,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
54,00 8 100,00

Vodorovné přemístění pařezů do 500 m D do 

700 mm
89,00 13 350,00

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
21,00 8 034,60

Součet

Zásyp jam 33,00 12 625,80

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 8,00 55 140,00

382,60

Součet

570+4632,5+1690

Součet

175 934,30

175 934,30

175 934,30

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných na 95 % PS
36,00 10 666,80

35+212,5+48,8

Strana 32 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.1 - Hráz

487 595,07

0,00

487 595,07

487 595,07 102 394,96

0,00 0,00

589 990,03

Strana 33 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.1 - Hráz

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

487 595,07

487 595,07

310 446,25

10 301,20

44 406,40

124 950,00

7 792,42

0,00

487 595,07

Strana 34 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 112101103 kus 75,000

2 K 112201103 kus 75,000

3 K 121101201 m2 2 000,000

4 K 122201103 m3 650,000

650,000

650,000

5 K 122201109 m3 195,000

195,000

195,000

6 K 122201403 m3 1 200,000

1 200,000

1 200,000

7 K 122201409 m3 360,000

360,000

360,000

8 K 162201403 kus 50,000

9 K 162201413 kus 50,000

10 K 162201423 kus 50,000

11 K 162301101 m3 1 850,000

650,000

1 200,000

1 850,000

12 K 171101101 m3 1 900,000

1 900,000

1 900,000

13 K 174101101 m3 1 126,350

14 K 181301113 m2 763,500

763,500

763,500

15 K 181301114 m2 2 000,000

16 K 181951102 m2 246,000

246,000

246,000

17 K 182101101 m2 411,500

411,500

411,500

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.1 - Hráz

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 155,00 11 625,00

Odstranění pařezů D do 700 mm 170,00 12 750,00

Odstranění lesní hrabanky 11,00 22 000,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 5000 m3
32,00 20 800,00

84,5+416+149,50

Součet

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
5,00 975,00

650*0,3

Součet

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 

objem do 5000 m3
36,00 43 200,00

1200,00

Součet

Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na 

suchu v hornině tř. 3
5,00 1 800,00

1200*0,3

Součet

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
33,00 1 650,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
54,00 2 700,00

Vodorovné přemístění pařezů do 500 m D do 

700 mm
89,00 4 450,00

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
21,00 38 850,00

650,00

1200,00

Součet

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných na 95 % PS
36,00 68 400,00

247+1216+437

Součet

Zásyp jam 33,00 37 169,55

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
10,00 7 635,00

67,50+576+120

Součet

Rozprostření hrabanky 9,00 18 000,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 8,00 1 968,00

26+128+92

Součet

Svahování v hornině tř. 1 až 4 15,00 6 172,50

52+256+103,5

Součet

10 301,20

487 595,07

487 595,07

310 446,25

Strana 35 z 50



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

18 K 181411121 m2 707,500

707,500

707,500

19 M 005724700 kg 28,300

28,300

28,300

    2 - Zakládání

20 K 212752212 m 50,000

21 K 213141133 m2 580,000

580,000

580,000

22 M 693110050 m2 591,600

    4 - Vodorovné konstrukce

23 K 464511122 m3 150,000

150,000

150,000

24 K 464571111 m3 35,000

35,000

35,000

    998 - Přesun hmot

26 K 998318011 t 389,621

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
8,00 5 660,00

84,5+416+207

14 500,00

Součet

osivo směs travní univerzál 164,00 4 641,20

707,5*0,04

Součet

44 406,40

35,00

380+200

Součet

geotextilie 29,00 17 156,40

Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 

kg z terénu
686,00 102 900,00

124 950,00

19,5+96+34,5

Součet

Hutněný štěrkopísek 630,00 22 050,00

Trativod z drenážních trubek plastových 

flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 

výkop

255,00 12 750,00

Zřízení vrstvy z geotextilie 25,00

7 792,42

Součet

Přesun hmot 20,00 7 792,42

Strana 36 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.2 - Spodní výpust

339 321,92

0,00

339 321,92

339 321,92 71 257,60

0,00 0,00

410 579,52

Strana 37 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

    38 - Různé kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    1 - Zemní práce

    99 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.2 - Spodní výpust

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

339 321,92

44 219,00

73 240,40

73 240,40

38 104,40

137 282,00

46 476,12

19 200,00

2 372,12

0,00

339 321,92

Strana 38 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

2 - Zakládání
2 K 232321121 m3 7,000

7,000

7,000

3 M 052171180 m3 7,000

4 K 232321122 m3 4,000

4,000

4,000

5 M 605111250 m3 4,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

    38 - Různé kompletní konstrukce

6 K 358315116 kus 1,000

1,000

1,000

7 K 380321111 m3 0,500

0,500

0,500

8 K 380321443 m3 5,100

5,100

5,100

9 K 380356211 m2 20,000

20,000

20,000

10 K 380356212 m2 20,000

11 K 380361006 t 0,100

4 - Vodorovné konstrukce

12 K 457542112 m3 30,000

30,000

30,000

13 K 461991111 m2 40,000

40,000

40,000

14 M 693110520 m2 40,800

15 K 463211131 m3 16,000

16,000

16,000

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.2 - Spodní výpust

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Zaražení dřevěných pilot svisle 1 185,00 8 295,00

339 321,92

44 219,00

7,0

Součet

dřevěné kuláče 1 980,00 13 860,00

Mtž. dřevěných kcí-fošen 566,00 2 264,00

4,0

Součet

dřevěné fošny 4 950,00 19 800,00

Dod.+Mtž prefa požeráku vč.dř.dluží,česlí a 

poklopu se zámkem
45 100,00 45 100,00

73 240,40

73 240,40

1,0

Součet

Podkladní beton tř. C 8/10 tl 100 mm 2 748,00 1 374,00

0,5

Součet

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, 

žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 20/25 XC4
2 964,00 15 116,40

5,1

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 
380,00 7 600,00

20,00

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 

odstranění

55,00 1 100,00

Výztuž kompletních konstrukcí ČOV 29 500,00 2 950,00

Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním 

frakce od 0 až 120 do 0 až 125 mm
695,00 20 850,00

38 104,40

30,00

Součet

Zřízení geotextilie 25,00 1 000,00

40,00

Součet

geotextilie tkaná 38,00 1 550,40

Rovnanina z lomového kamene 919,00 14 704,00

16,00

Součet

Strana 39 z 50



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

8 - Trubní vedení
16 K 871374121 m 21,000

21,000

21,000

17 M 286138400 kus 7,000

18 K 899623171 m3 25,000

25,000

25,000

19 K 899643111 m2 50,000

50,000

50,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

20 K 552421444 kus 1,000

21 K 564851111 m2 15,000

15,000

15,000

    1 - Zemní práce

27 K 115101201 hod 200,000

28 K 115101301 den 25,000

23 K 122201102 m3 150,000

24 K 162301101 m3 150,000

25 K 174101101 m3 150,000

    99 - Přesun hmot

22 K 998276101 t 118,606

Montáž potrubí PE DN 500 121,00 2 541,00

21,00

137 282,00

Součet

Trouba PE DN 500 dl.3,0m 7 988,00 55 916,00

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 

prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu
2 355,00 58 875,00

1 755,00

46 476,12

25,00

Součet

Bednění pro obetonování potrubí otevřený 

výkop vč.odbednění
399,00 19 950,00

50,00

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku 

do 10 m přítok do 500 l/min
52,00 1 300,00

19 200,00

Součet

Mtž+Dod. lávka se zábradlím 

bet.patkami,nosníky a nátěru
23 149,00 23 149,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm se 

zhutněním 
117,00

32,00 4 800,00

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
21,00 3 150,00

15,00

Součet

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

průměrný přítok do 500 l/min
25,00 5 000,00

Zásyp jam bez zhutnění 33,00 4 950,00

Přesun hmot 20,00 2 372,12

2 372,12

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 1000 m3

Strana 40 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.3 - Přeliv

230 491,04

0,00

230 491,04

230 491,04 48 403,12

0,00 0,00

278 894,16

Strana 41 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

      38 - Různé kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    99 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.3 - Přeliv

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

230 491,04

230 491,04

1 848,00

648,00

83 345,20

11 800,00

140 506,00

4 791,84

0,00

230 491,04

Strana 42 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 181301103 m2 40,000

40,000

40,000

2 K 182201101 m2 40,000

40,000

40,000

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

3 K 181411121 m2 40,000

40,000

40,000

4 M 005724700 kg 2,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 K 380321443 m3 16,800

16,800

16,800

6 K 380356211 m2 50,000

50,000

50,000

7 K 380356212 m2 50,000

50,000

50,000

      38 - Různé kompletní konstrukce

8 K 380361006 t 0,400

    4 - Vodorovné konstrukce

9 K 452311131 m3 3,000

10 K 452318510 m3 10,000

11 K 461991111 m2 200,000

200,000

200,000

12 M 693110520 m2 204,000

13 K 463211131 m3 42,000

14 K 464511122 m3 58,000

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.3 - Přeliv

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 
8,00 320,00

40,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 

500 m2
15,00 600,00

40,00

Součet

Svahování

Součet

osivo směs travní univerzál 164,00 328,00

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, 

žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 25/30 XC4
2 964,00 49 795,20

83 345,20

0,6*28

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 
380,00 19 000,00

50,00

Součet

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží 

nebo vodojemů omítaných ploch rovinných 

odstranění

55,00 2 750,00

50,00

Součet

Výztuž kompletních konstrukcí 29 500,00 11 800,00

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 

otevřený výkop vč bednění
2 748,00 8 244,00

140 506,00

Zajišťovací práh z betonu prostého vč bednění 2 855,00 28 550,00

Zřízení geotextilie kotvená dř.kolíky 29,00 5 800,00

geotextilie tkaná 38,00 7 752,00

Rovnanina z lomového kamene neopracovaného 

s vyklínováním spár úlomky kamene
919,00 38 598,00

11 800,00

Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 

kg z terénu
889,00 51 562,00

200,00

Součet

230 491,04

230 491,04

1 848,00

648,00

40,00

Součet

15,00 600,00

Strana 43 z 50



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    99 - Přesun hmot

17 K 998142251 t 239,592Přesun hmot 20,00 4 791,84

4 791,84

Strana 44 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.4 - Úprava pláně

173 505,00

0,00

173 505,00

173 505,00 36 436,05

0,00 0,00

209 941,05

Strana 45 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.4 - Úprava pláně

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

173 505,00

173 505,00

173 505,00

0,00

173 505,00

Strana 46 z 50



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 100,000

2 K 112101103 kus 150,000

3 K 112201103 kus 150,000

4 K 122201103 m3 850,000

850,000

850,000

5 K 122201109 m3 255,000

255,000

255,000

6 K 162201403 kus 150,000

7 K 162201413 kus 150,000

8 K 162201423 kus 150,000

9 K 162301101 m3 850,000

850,000

850,000

10 K 171101101 m3 190,000

190,000

190,000

11 K 174101101 m3 850,000

12 K 181951102 m2 1 700,000

1 700,000

1 700,000

13 K 182101101 m2 136,000

136,000

136,000

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

SO 03 - Lesní retenční nádrž RN3

SO 03.4 - Úprava pláně

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 

100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
15,00 1 500,00

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 155,00 23 250,00

Odstranění pařezů D do 700 mm 170,00 25 500,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 5000 m3
32,00 27 200,00

200+650

Součet

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
5,00 1 275,00

850*0,3

Součet

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
33,00 4 950,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 

do 500 m D kmene do 700 mm
54,00 8 100,00

Vodorovné přemístění pařezů do 500 m D do 

700 mm
89,00 13 350,00

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
21,00 17 850,00

850,00

Součet

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných na 95 % PS
36,00 6 840,00

60+130

2 040,00

32+104

Součet

Zásyp jam 33,00 28 050,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 8,00 13 600,00

Součet

173 505,00

173 505,00

173 505,00

400+1300

Součet

Svahování 15,00

Strana 47 z 50



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: IČ:

Lesy Města Písku s.r.o DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Štěpán DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

23 190,60

0,00

23 190,60

23 190,60 4 870,03

0,00 0,00

28 060,63

Strana 48 z 50



Stavba:

Objekt:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Lesní retenční nádrže 1-3

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

23 190,60

23 190,60

10 830,60

8 060,00

4 300,00

0,00

23 190,60

Strana 49 z 50



Stavba:

Objekt:

Místo: Písek Datum:

Objednavatel: Lesy Města Písku s.r.o Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 K 011503000 soub 1,000

7 K 013203000 soub 1,000

1 K 013254000 soub 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

5 K 030001000 soub 1,000

9 K 032103000 soub 1,000

6 K 034403000 soub 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

3 K 042002000 soub 1,000

4 K 043002000 soub 1,000

1,000

1,000

ROZPOČET

Lesní retenční nádrže 1-3

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Ing.Pavel Štěpán

Ing.Pavel Štěpán

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Pronájem mechanizace (bagry,nákl.automobily) 

na převoz materiálu
1 630,60 1 630,60

Havarijní a povodňový plán 5 000,00 5 000,00

Zaměření skutečného stavu 4 200,00 4 200,00

3 260,00

Zařízení staveniště 3 300,00 3 300,00

Pronájem dieselagregátu 1 500,00 1 500,00

Součet

23 190,60

23 190,60

10 830,60

8 060,00

4 300,00

Vypracování nového provozního a 

manipulačního řádu
2 750,00 2 750,00

Zkoušky a ostatní měření

"kontrola hutnění a převzetí základové spáry 

geologem"

"průběžný geologický dozor"

"zkoušky betonu"

1,0

1 550,00 1 550,00

Dopravní značení 3 260,00

Strana 50 z 50


